



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 845 933 162
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SVEN KVIA AS
Forretningsadresse: Moseidsletta 114
4033 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjarte Fausk
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.01.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekter		605 889 138	499 279 045
Annen driftsinntekt		4 672 283	4 746 681
Sum inntekter		610 561 421	504 025 727
Kostnader			
Varekostnad		500 646 202	403 831 366
Lønnskostnad	1, 2	60 300 343	53 952 155
Ordinære avskrivninger varige driftsmidler	3	2 733 117	2 613 079
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	233 970	233 970
Annen driftskostnad	1, 2	32 837 929	30 809 047
Sum kostnader		596 751 561	491 439 618
Driftsresultat		13 809 860	12 586 109
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt fra investering i datterselskap	4	200 000	575 000
Inntekt fra investering i tilknyttet selskap	4		
Annen renteinntekt		5 358	13 116
Annen finansinntekt		5 052	16 056
Inntekt på investering i aksjer	4		
Sum finansinntekter		210 410	604 172
Rentekostnad til foretak i samme konsern		75 623	
Annen rentekostnad		428 864	616 691
Andre finanskostnader		686 754	778 752
Sum finanskostnader		1 191 240	1 395 444
Netto finans		-980 830	-791 272
Ordinært resultat før skattekostnad		12 829 030	11 794 837
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 855 137	2 549 107
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 973 893	9 245 730
Årsresultat		9 973 893	9 245 730



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 973 893	9 245 730
Totalresultat		9 973 893	9 245 730
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		6 300 000	9 240 000
Avsatt til annen egenkapital		3 673 893	5 730
Sum overføringer og disponeringer		9 973 893	9 245 730



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	3	701 943	935 913
Utsatt skattefordel	5	540 758	136 072
Sum immaterielle eiendeler		1 242 701	1 071 985
Varige driftsmidler			
Maskiner, inventar, biler mv.	3, 6	14 523 832	15 527 200
Sum varige driftsmidler		14 523 832	15 527 200
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	1 962 392	1 962 392
Lån til foretak i samme konsern	4		
Investeringer i aksjer	4	46 200	46 200
Sum finansielle anleggsmidler		2 008 592	2 008 592
Sum anleggsmidler		17 775 125	18 607 777
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6, 7	69 942 629	41 347 867
Fordringer			
Kundefordringer	6	29 842 403	11 442 168
Andre kortsiktige fordringer		10 240 625	5 808 308
Krav på innbetaling av selskapskapital	6	200 000	150 000
Sum fordringer		40 283 028	17 400 475
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	2 915 990	7 544 781
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 915 990	7 544 781
Sum omløpsmidler		113 141 647	66 293 124
SUM EIENDELER		130 916 772	84 900 901



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (11 250 aksjer á kr 100)	9, 10	1 125 000	1 125 000
Overkurs	9	1 800 000	1 800 000
Sum innskutt egenkapital		2 925 000	2 925 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	23 256 204	19 582 311
Sum opptjent egenkapital		23 256 204	19 582 311
Sum egenkapital		26 181 204	22 507 311
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	5		
Utsatt skatt	11	200 000	240 000
Avsetning gjenkjøpsforpliktelse	11	489 000	489 000
Sum avsetninger for forpliktelser		689 000	729 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 12	6 250 000	10 000 000
Gjeld til konsern	4		
Sum annen langsiktig gjeld		6 250 000	10 000 000
Sum langsiktig gjeld		6 939 000	10 729 000
Kortsiktig gjeld			
Kassekredittgjeld	6	19 550 008	1 542 752
Leverandørgjeld	6	43 515 379	19 662 349
Betalbar skatt	5	3 259 823	2 244 140
Skyldige offentlige avgifter		6 320 270	6 285 477
Skyldig engangsavgift ved nybilsalg		2 196 485	1 181 253
Kortsiktig konserngjeld		671 232	21 120
Skyldig utbytte	9	6 300 000	9 240 000
Annen kortsiktig gjeld		15 983 371	11 487 499



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum kortsiktig gjeld		97 796 568	51 664 590
Sum gjeld		104 735 568	62 393 590
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		130 916 772	84 900 901



Til generalforsamlingen i Sven Kvia AS

RESULTATREGNSKAP FOR 2021

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER			
Driftsinntekter		605 889 138	499 279 045
Annen driftsinntekt		4 672 283	4 746 681
Sum driftsinntekter		<u>610 561 421</u>	<u>504 025 725</u>
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnader		500 646 202	403 831 366
Lønnskostnader m.m.	1, 2	60 300 343	53 952 155
Ordinære avskrivninger varige driftsmidler	3	2 733 117	2 613 079
Ordinære avskrivninger goodwill	3	233 970	233 970
Annen driftskostnad	1, 2	32 837 929	30 809 047
Sum driftskostnader		<u>596 751 561</u>	<u>491 439 618</u>
DRIFTSRESULTAT		<u>13 809 860</u>	<u>12 586 108</u>
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt fra investering i datterselskap	4	200 000	575 000
Renteinntekter		5 358	13 116
Annen finansinntekt		5 052	16 056
Rentekostnad til foretak i samme konsern		75 623	0
Rentekostnader		428 864	616 691
Andre finanskostnader		686 754	778 752
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		<u>12 829 030</u>	<u>11 794 837</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 855 137	2 549 107
ÅRSRESULTAT		<u>9 973 893</u>	<u>9 245 730</u>
Disponering av årsresultat:			
Foreslått utbytte		6 300 000	9 240 000
Avsatt til annen egenkapital		3 673 893	5 730
Sum disponert		<u>9 973 893</u>	<u>9 245 730</u>



Sven Kvia AS

BALANSE PR 31.12.2021

	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	3	701 943	935 913
Utsatt skattefordel	5	540 758	136 072
Sum immaterielle eiendeler		<u>1 242 701</u>	<u>1 071 985</u>
Varige driftsmidler			
Maskiner, inventar, biler mv.	3, 6	14 523 832	15 527 200
Sum varige driftsmidler		<u>14 523 832</u>	<u>15 527 200</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	4	1 962 392	1 962 392
Investeringer i aksjer	4	46 200	46 200
Sum finansielle anleggsmidler		<u>2 008 592</u>	<u>2 008 592</u>
Sum anleggsmidler		<u>17 775 125</u>	<u>18 607 777</u>
OMLØPSMIDLER			
Varelager, handelsvarer	6, 7	69 942 629	41 347 867
Kundefordringer	6	29 842 403	11 442 168
Andre kortsiktige fordringer		10 240 625	5 808 308
Konsernfordringer	6	200 000	150 000
Sum fordringer		<u>40 283 028</u>	<u>17 400 475</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	2 915 990	7 544 781
Sum omløpsmidler		<u>113 141 647</u>	<u>66 293 124</u>
SUM EIENDELER		<u>130 916 772</u>	<u>84 900 901</u>



Sven Kvia AS

BALANSE PR 31.12.2021

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	1 125 000	1 125 000
Overkurs	9	1 800 000	1 800 000
Sum innskutt egenkapital		<u>2 925 000</u>	<u>2 925 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	23 256 204	19 582 311
Sum opptjent egenkapital		<u>23 256 204</u>	<u>19 582 311</u>
Sum egenkapital		<u>26 181 204</u>	<u>22 507 311</u>
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Avsetning gjenkjøpsforpliktelser	11	489 000	489 000
Avsetning garantiansvar	11	200 000	240 000
Sum avsetning for forpliktelser		<u>689 000</u>	<u>729 000</u>
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 12	6 250 000	10 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		<u>6 250 000</u>	<u>10 000 000</u>
Kortsiktig gjeld			
Kassekredittgjeld	6	19 550 008	1 542 752
Lagerkreditt	6	33 583 775	15 352 880
Leverandørgjeld		9 931 604	4 309 469
Betalbar skatt	5	3 259 823	2 244 140
Skyldige offentlige avgifter		6 320 270	6 285 477
Skyldig engangsavgift ved nybilsalg		2 196 485	1 181 253
Skyldig utbytte	9	6 300 000	9 240 000
Kortsiktig gjeld konsern		671 232	21 120
Annen kortsiktig gjeld		15 983 371	11 487 499
Sum kortsiktig gjeld		<u>97 796 568</u>	<u>51 664 590</u>
Sum gjeld		<u>104 735 568</u>	<u>62 393 590</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>130 916 772</u>	<u>84 900 901</u>

Sandnes, 27. januar 2022

Nicolai Jarlsby
Styrets leder

Ove Henry Idsøe
Styremedlem

Siv Skårland Jørgensen
Styremedlem

Trond Kjetil Samslått
Styremedlem

Jan Vegard Hestnes
Daglig leder

Bodil Kvia
Styremedlem



Sven Kvia AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

<i>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</i>	2021	2020
Resultat før skatt	12 829 030	11 794 837
Inntekt fra investering i datterselskap	-200 000	-575 000
Betalt skatt	-2 244 140	-1 035 881
Ordinære avskrivninger	2 967 087	2 847 049
Endring i varelager	-28 594 762	5 148 237
Endring i kundefordringer	-18 400 235	-1 605 130
Endring vareleverandørgjeld	5 622 135	-5 208 451
Endring i andre tidsavgrensningsposter	1 073 580	1 451 006
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-26 947 305	12 816 667
<i>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>		
Investeringer i varige driftsmidler	-3 108 569	-3 142 658
Salg av varige driftsmidler (salgssum)	1 378 820	2 145 170
Utbetaling ved kjøp av aksjer	0	-1 872 069
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 729 749	-2 869 557
<i>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</i>		
Netto endring kassakreditt	18 007 256	-12 691 713
Netto endring lagerfinansiering	18 230 895	4 044 067
Netto inn-/utbetaling konsern	800 112	112 038
Netto endring langsiktig banklån	-3 750 000	10 000 000
Utbetalt utbytte	-9 240 000	-5 965 875
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	24 048 263	-4 501 483
NETTO KONTANTSTRØM FOR PERIODEN	-4 628 791	5 445 627
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	7 544 781	1 792 197
Tilgang kontanter ifbm. fusjon	0	306 957
Kontanter og bankinnskudd per 31.12	2 915 990	7 544 781
Tilgjengelig likviditet:		
Ubenyttet del av kassekreditt	20 449 992	16 092 700
Kontanter, bankinnskudd eks bundne skattetrekk	386 610	188 032
Sum tilgjengelig likviditet	20 836 602	16 280 732



Sven Kvia AS
Noter til årsregnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Dette gjelder også for nybilsalg med gjenkjøpsforpliktelse. Garanti- og reklamasjonsansvar tilknyttet leveranser hensyntas ved kostnadsavsetning i salgsåret. Kostpris iht. gjenkjøpskontrakt vurderes mot forventet salgspris og det avsettes for evt. forventede tap.

Alle inntekter opptjenes innenlands. Internt varesalg mellom avdelinger er eliminert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres i all vesentlighet på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter spesifikk tilordning av anskaffelseskost for biler og gjennomsnittlig tilordning for deler, og salgspris fratrukket salgskostnader. Nye biler er vurdert til anskaffelseskost. Den delen av brukte biler, deler og demonstrasjonsbiler som er ukurant er nedskrevet til virkelig verdi.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelets gjenværende levetid.



Sven Kvia AS Noter til årsregnskapet 2021

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttet selskap vurderes etter kostmetoden. Investeringene er vurdert til anskaffelsekost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig.

Utbytte og/eller konsernbidrag samt andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap. Overstiger utbyttet andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen. Konsernbidrag som avgis fra morselskap til datterselskap eller datterdatterselskap øker investert beløp i morselskapet og belaster ikke morselskapets egenkapital, så fremt det ikke fremkommer et nedskrivningsbehov.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringssselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner.

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringssselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

AFP-ordningen er en usikret ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at ordningens administrator ikke gir tilstrekkelig informasjon til å beregne forpliktelsen på en pålitelig måte.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skattefordel. Utsatt skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende- og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Balanseføring av utsatt skattefordel forutsetter en sannsynliggjøring av fremtidig skattepliktig inntekt.

Garantier og gjenkjøpsforpliktelser

Forpliktelser knyttet til garantiarbeid og gjenkjøpsavtaler tilknyttet salg vurderes til estimert kostnad for ytelsene. Estimater beregnes med utgangspunkt i erfaringstall for garantier og gjenkjøp. Beløpet balanseføres som gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Ved utarbeidelse av kontantstrømoppstilling brukes den indirekte metoden.

Endring av regnskapsprinsipp

Det har ikke vært noen endringer i regnskapsprinsipp i 2021.



Sven Kvia AS
Noter til årsregnskapet 2021

Note 1 Pensjoner

Selskapet har avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Den nye AFP-ordningen, som gjelder fra og med 1. januar 2011 er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at selskapet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pr 31.12 var det 80 ansatte med i AFP-ordningen, og de har følgende aldersfordeling:

Aldersklasse	Antall
10-19	6
20-29	20
30-39	18
40-49	14
50-59	18
60 +	4
Sum	80

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	49 640 921	44 025 328
Arbeidsgiveravgift	7 307 971	6 560 798
Pensjonskostnader	2 151 342	1 967 644
Andre ytelser	1 200 109	1 398 386
Sum	60 300 343	53 952 155

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Selskapet omfattes av lov om foretakspensjon og har innført en ordning som oppfyller kravene i loven. Det har i gjennomsnitt i regnskapsåret vært 78 ansatte.

Ytelser til ledende personer i selskapet	Daglig leder	Styret
Lønn	1 006 833	180 000
Pensjonsutgifter og forsikringer	107 254	
Annen godtgjørelse	115 342	

Daglig leder har avtale om resultatavhengig bonus knyttet opp til resultat før skatt i Sven Kvia AS.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar inkl. bistand teknisk utarbeidelse av årsregnskap utgjør kr. 187 000. Kostnadsført bistand til utarbeidelse av ligningspapirer utgjør kr. 47 500. I tillegg kommer annen bistand med kr. 94 500. Beløpene er oppgitt uten merverdiavgift.



Sven Kvia AS
Noter til årsregnskapet 2021

Note 3 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler	Verksted		Påkostning			Sum varige driftsmidler
	Maskiner/ utstyr/ inventar/ løsure	Biler	EDB-utstyr	leide lokaler		
Anskaffelseskost 01.01.2021	24 295 116	3 368 889	1 951 565	479 235	30 094 805	
Tilgang driftsmidler	1 557 661	1 102 920	182 672	265 316	3 108 569	
Avgang driftsmidler	0	-1 378 820	0	0	-1 378 820	
Anskaffelseskost 31.12.2021	25 852 777	3 092 989	2 134 237	744 551	31 824 554	
Akk. Avskrvn/nedskrivn. 01.01.2021	-11 973 727	-1 169 439	-1 257 998	-166 440	-14 567 604	
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021	-13 887 014	-1 544 479	-1 575 578	-293 649	-17 300 721	
Balanseført verdi pr. 31.12.2021	11 965 763	1 548 510	558 659	450 902	14 523 832	
Årets avskrivninger	1 913 287	375 040	317 580	127 209	2 733 117	
Årlig leie ikke balanseførte driftsmidler	0	0	89 188	14 901 563	14 990 751	

Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

- Verksted, maskiner/utstyr/inventar/løsure	3-10 år
- Biler	5-7 år
- EDB-utstyr	3-5 år
- Påkostning leide lokaler	10 år

Goodwill

Bokført goodwill har oppstått ved gjennomført mor/datterfusjon mellom Sven Kvia AS og Alleen Auto AS i 2020. Goodwill avskrives over 5 år.

	Goodwill
Bokført verdi på fusjonstidspunktet	1 169 883
Årets avskrivning	233 970
Akkumulert avskrivning	467 940
Bokført verdi pr. 31.12.2021	701 943

Note 4 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Datterselskap

Selskapets navn	Ansk. tidspunkt	Forretningskontor	Eier-andel	Stemme-andel	Kostpris	EK pr 31.12	Årsresultat	Virksomhet
Kvia Bilutleie AS	31.12.01	Sandnes	100 %	100 %	1 158 392	1 161 495	205 889	Bilutleie Reperasjon
Bilskadesenter Flekkefjord AS	30.06.17	Flekkefjord	65,40 %	60,00 %	804 000	2 075 028	-310 131	av kjøretøy
Sum					1 962 392			

Sven Kvia AS leier biler fra datterselskapet Kvia Bilutleie AS. Totalt har selskapet hatt leiekostnader på kr 7 187 050 vedrørende dette leieforholdet i 2021. Sven Kvia AS har utført bilreparasjoner for datterselskapet Kvia Bilutleie AS for kr 696 631 i 2021.



Sven Kvia AS
Noter til årsregnskapet 2021

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2021	2020
Betalbar skatt	3 259 823	2 244 139
Endring i utsatt skatt	-404 686	304 968
Sum skattekostnad	2 855 137	2 549 107

Beregning av årets skattegrunnlag:	2021
Resultat før skattekostnad	12 829 030
Permanente forskjeller	114 900
Mottatt utbytte	-200 000
Endring i midlertidige forskjeller	2 073 446
Årets skattegrunnlag	14 817 377
Betalbar skatt 22 %	3 259 823
Betalbar skatt i balansen	3 259 823

Oversikt over midlertidige forskjeller:	31.12.2020	31.12.2021	Endring
Kundefordringer	-300 000	-300 000	0
Varelager	-1 921 996	-2 214 604	292 608
Varige driftsmidler	3 672 255	3 651 443	20 812
Gevinst- og tapskonto	196 141	156 912	39 229
Avsetning gjenkjøpsforpliktelse	-489 000	-489 000	0
Andre avsetninger	-840 000	-2 560 797	1 720 797
Sum midlertidige forskjeller	317 400	-1 756 046	2 073 446
Underskudd til fremføring	0	0	0
Bokført verdi regnskapsmessig GW 31.12.	-935 913	-701 943	-233 970
Grunnlag for utsatt skatt	-618 513	-2 457 990	1 839 476
22% utsatt skattefordel/utsatt skatt	-136 072	-540 758	-404 686



Sven Kvia AS
Noter til årsregnskapet 2021

Note 6 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år	2021	2020
Lån til selskap i samme konsern	0	0
Andre kortsiktige fordringer	0	0
Sum	0	0

Pantstillelser

	2021	2020
Gjeld sikret ved pant	59 383 783	26 895 632
Pantsatte eiendeler:		
Kundefordringer	29 842 403	11 442 168
Varer	69 942 629	41 347 867
Varige driftsmidler	14 523 832	15 527 200
Sum	114 308 864	68 317 235

Pantsatte eiendeler hefter også for bankgarantier på kr. 23.750.000
Trekkrettighet på kassekreditten er kr. 40.000.000.

Note 7 Varelager

Varelager	2021	2020
Anskaffelseskost nye biler	36 915 905	16 525 561
Anskaffelseskost demobiler	10 639 321	7 700 653
Anskaffelseskost brukte biler	14 918 122	12 682 487
Anskaffelseskost deler	9 683 884	6 361 162
Ukuransavsetning	-2 214 604	-1 921 996
Bokført verdi varelager	69 942 629	41 347 866

Note 8 Bankinnskudd

Av bankinnskudd er kr 2 529 380 bundne skattetrekksmidler.

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr 01.01.2021	1 125 000	1 800 000	19 582 311	22 507 311
Årets resultat			9 973 893	9 973 893
Avsatt utbytte			6 300 000	6 300 000
Egenkapital pr 31.12.2021	1 125 000	1 800 000	23 256 204	26 181 204



Sven Kvia AS
Noter til årsregnskapet 2021

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av en aksjeklasse:	Antall	Pålydende
Aksjer	11 250	100

Aksjonærer pr 31.12.2021 er:

	Aksjer	Eierandel
Kvia Investering AS	11 250	100,0 %

Sum totalt antall aksjer 11 250 100,0 %

Konsernregnskap utarbeides av Kvia Investering AS, Melsheiveien 79, 4336 Sandnes.

Note 11 Gjenkjøpsavtaler og garantiansvar

Pr. 31.12.2021 foreligger det gjenkjøpsavtaler på 927 biler på totalt kr 126 344 818. Levering skjer i hovedsak i løpet av de 3 neste årene. Det er avsatt kr 489 000 til dekning av estimert forventet tap tilknyttet disse avtalene pr 31.12.2021.

Det er avsatt kr. 200 000 til dekning av fremtidige reklamasjons- og garantikostnader tilknyttet leveranser pr. 31.12.2021.

Note 12 Langsiktig gjeld

Selskapet fikk innvilget og utbetalt et statsfinansiert Covid-19 lån i mars 2020 på kr 15 000 000. Pr. 31.12.2021 er saldo på lånet kr 6 250 000. Lånet løper avdragsfritt i 12 måneder fra utbetalingsdato og nedbetales deretter over 2 år. 90 % av lånet er sikret med statsgaranti.



ÅRSBERETNING SVEN KVIA AS FOR 2021

Virksomheten

Sven Kvía AS er representant for Opel Norge og Hyundai Motor Norway, og selger dermed nye biler av merket Opel og Hyundai. I tillegg til nye biler selges det også brukte biler, deler og verkstedtjenester.

I 2019 samlokaliserte selskapet sine aktiviteter i Sandnes og Stavanger inn i et nytt flott bilanlegg. Anlegget ligger på Forus ved Solasplitten, og har gateadresse Moseidsletta 114, 4033 Stavanger. Etter at Alleen Auto AS ble innfusjonert i 2020, er selskapet også representert i Lyngdal og Flekkefjord. Selskapet har to datterselskaper; det heleide datterselskapet Kvía Bilutleie AS og det deleide selskapet Bilskadesenter Flekkefjord AS.

Årets resultat

Årets resultat ligger også i år over fjorårets resultat, til tross for situasjonen med Corona. Jevn og god aktivitet ved alle avdelinger bidrog til dette. Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø, personale, likestilling og diskriminering

Sykefraværet for selskapet har i løpet av året vært på totalt 955 dager, noe som utgjorde 4,6 % av total arbeidstid. Av dette utgjorde langtidssykemeldte uten direkte tilbakeføring til jobbsituasjon 361 dager. I løpet av året har vi ikke hatt noen alvorlige arbeidsulykker som har resultert i personskade. Selskapet vil fortsette å jobbe for trygge arbeidsforhold for å unngå skader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides fortløpende med tiltak til ytterligere forbedringer. Arbeidsmiljøutvalgene har avholdt regelmessige møter igjennom året.

Selskapet hadde ved årets slutt 90 ansatte, hvorav 7 er kvinner. 6 av de ansatte er lærlinger, og 6 av de ansatte hadde frivillig redusert stilling; 3 kvinner og 3 menn. Bedriften hadde en kvinneandel på 8%, samt en kvinne i ledelsen. Styret i selskapet består av 2 kvinner og 3 menn.

Selskapet arbeider for å ivareta likestilling i bedriften, samt sikre like muligheter og rettigheter for alle uavhengig av kjønn, alder, religion eller etnisitet. Bedriften har gjennomført en lønnskartlegging og har ikke funnet at det diskrimineres på hverken kjønn eller andre kriterier. Kartleggingen viser at avlønning skjer på bakgrunn av stilling og ansvar.

Arbeid for likestilling og tiltak mot diskriminering er jevnlig et tema på ledergruppenivå og i arbeidsmiljøutvalget. Behov for tiltak knyttet til likestillings- og diskriminerings-loven har vært vurdert, men det er ikke funnet noe behov for spesielle tiltak. Rutiner for intern varsling iht. arbeidsmiljøloven §2A-3 er iverksatt.

Det ytre miljø

Selskapet tilfredsstiller offentlige krav som er pålagt i forbindelse med oljeutskiller. Det foretas kilde-sortering av oljefilter, bensinfilter, fryse- og bremsevæske, batterier, dekk osv. i henhold til offentlige pålegg. Ellers påvirker ikke selskapets drift det ytre miljø av betydning.

Analyse av årsregnskapet og sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Omsetningen i selskapet økte i fra kr 504 mill. i 2020, til kr 611 mill. i 2021. Tallene for begge år inkluderer omsetningen fra det innfusjonerte selskapet Alleen Auto AS. Resultat før skatt økte fra kr 11,8 mill. i 2020, til kr 12,8 mill. i 2021. Selskapets virksomhet preges fortsatt av høy konkurranse.

Nybilsalget i Norge i 2021 ble på 176.276 personbiler og 32.292 varebiler. Tilsvarende tall for 2020 var 141.415 personbiler og 30.050 varebiler. Totalt økte dermed nybilsalget (personbiler og varebiler) i 2021 med 24,6 % målt mot året før. I vårt distrikt var økningen på 28,8 % - og det ble levert i alt 12.726 biler.

Ettermarkedet, dvs. verksted- og deleavdelingene, står fortsatt for en stor del av resultatbidraget.



Egenkapitalandelen i selskapet var pr. 31.12.21 på 20 % (mot 26 % året før).

Selskapets finansielle stilling og likviditet er tilfredsstillende. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var negativ med kr 26,9 mill. i 2021 – mot positiv med kr 12,8 mill. året før.

Markedsrisiko

Selskapets markedsrisiko vil blant annet være knyttet til selskapets restverdiansvar på leasingbiler. Gjenkjøp av leasingbiler er en viktig faktor knyttet til bruktbilomsetningen både i antall og resultat. Selskapet har vurdert sine gjenkjøpsforpliktelser, og er komfortable med omfang og økonomi i disse.

Det skjer store endringer i nybilsalget for tiden, hvor etterspørselen etter el- og hybridbiler viser stor økning med tilsvarende fallende etterspørsel av biler med tradisjonell forbrenningsmotor. Selskapets produktutvalg er godt tilpasset denne endringen i markedet.

Finansiell risiko

Selskapet handler i det alt vesentlige i norske kroner, men er allikevel indirekte eksponert mot valuta-svingninger da både biler og deler til disse, har sin opprinnelse i utlandet. Risikoen for tap i utestående fordringer anses uendret, og det har kun vært moderate tap på disse historisk sett. Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, i form av flytende rente på selskapets kassekreditt.

Likviditet

Selskapets likviditet vurderes som god med en betydelig tilgjengelig likviditetsreserve, som har økt i forhold til året før. Selskapet har ingen ordinær rentebærende gjeld utover kasse- og lagerkreditt, men hadde pr. 31.12.2021 et Covid-19 lån med en saldo på kr. 6,25 mill. (note 12).

Fremtidig utvikling

I 2022 forventer vi et marked for nye biler totalt og i vårt distrikt på omtrent samme nivå som året før. Selskapet har fokus på effektiviseringstiltak for å forbedre inntjeningen.

Selskapet har ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor selskapet og tredjepersoner.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponeringer av årsresultatet på kr 9.973.893 i Sven Kvia AS:

Avsatt til utbytte	kr 6.300.000
<u>Overført til annen egenkapital</u>	<u>kr 3.673.893</u>
<u>Totalt disponert</u>	<u>kr 9.973.893</u>

Sandnes, 27. januar 2022

Nicolai Jarlsby
Styrets leder

Trond Kjetil Samslått
Styremedlem

Siv Skårland Jørgensen
Styremedlem

Ove Idsøe
Styremedlem

Jan Vegard Hestnes
Daglig leder

Bodil Kvia
Styremedlem



Årsregnskap og årsberetning

Signers:

Name	Method	Date
Jørgensen, Siv Skårland	BANKID	2022-01-28 07:19
Jarlsby, Nicolai	BANKID_MOBILE	2022-01-27 17:03
Idsøe, Ove Henry	BANKID	2022-01-27 17:15
Kvia, Bodil	BANKID_MOBILE	2022-01-28 10:32
Hestnes, Jan Vegard	BANKID_MOBILE	2022-01-28 07:44
Samslått, Trond Kjetil	BANKID_MOBILE	2022-01-31 11:20

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.